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RANKING ABSOLUTO MASCULINO 2018
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BP02385476
BP52162091
BP02286034
BP09409671
BP02449820
BP12455850
BP15468109
BP16424614
BP09192934
BP52740880
BP02390683
BP55241369
BP13064593
BP02310313
BP13775145
BP13780224
BP15440362
BP00283164
BP15068161
BP15391289
BP02101944
BP02449819
BP51428822
BP12104548
BP13770542
BP00420276
BP15436894
BP02911020
BP51397547
BP02817293
BP13064743
BP55890715
BP51166841
BP51371495
BP00440344
BP06808259
BP15058153
BP16112666
BP00802867
BP16161778
BP09905398
BP14409228
BP02646165
BP02455814
BP11237542
BP14917221
BP02438343
BP15751022
BP00802975
BP12455846
BP02907651
BP55775156
BP00461821
BP00441905
BP51919796
BP16418947
BP02811380
BP00379398
BP12822249
BP00106221
BP00421393
BP00243361
BP00920440
BP00319364
BP16405330
BP12134894
BP51017664
BP05903615
BP51883255
BP00914482
BP13469351
BP00751305
BP51199605
BP02140199
BP16361326
BP13064591
BP13774300

08 mayo 2018
Apellidos, Nombre

BISELLACH SERVERA, MIGUEL %
REYNOLDS , ROBERT LAWRENCE
FERRER MERCANT, ALBERT
SALVA MONTULET, PHILIP

TOUS NICOLAU, JOAN

MARCH LLOBERA, GERARDO
OCIO REBOLLAR, AITOR
MANJON VELLISCO, JUAN PEDRO
CAMERON GRIMSTEAD, MARC
JAUME JULVE, JAIME

NADAL PARERA, RAFAEL
VALLUZZI , FABIO

ZUBOV, EGOR

JUANEDA GRIMALT, JOSEP

DEL POZO RAMIS, VICTOR
GONZALEZ NIEVES, JUAN CRUZ
GOMILA GUTHRIE, CARLOS

PAEZ WEINBAUM, FEDERICO
BLANES ANDERSSON, RAFAEL
BLANES ANDERSSON, ALEJANDRO
LLINAS SUREDA, JAIME

TOUS NICOLAU, MIGUEL
MITCHELL , SCOTT JAMES
GONZALEZ AGUILAR, YAGO
GINART BELMONTE, VICTOR
DUTTON , ADRIAN JOHN

FLORIT VICENS, BARTOLOME
BISELLACH SERVERA, MARC
BALAGUER BERNAL, MATEU

JI CHEN, XINYUAN

HERMELIN, FABIAN

RUEBCKE , JASCHA

PATERSON , DOUGLAS STEVEN
ESTEVEZ PERALTA, FRANCISCO
BIBILONI FERRER, GASPAR
MARTINEZ VAZQUEZ, HERNAN
ANDREU MULET, RICARDO

VIDAL VILLALONGA, MIGUEL ANGEL
MASON, PETER

SOBRADO PRIETO, MIGUEL
LANZARA, GIAN PAOLO

GARCIA WILSON, FRANCISCO
FONT ROSSELLO, TONI

HORTIAN DOSCH, LEANDRO
RIERA MUNOZ, MIGUEL
WALKER, JURG

JULVE JAUME, LLUIS

MAS AYALA, BARTOLOME
GARCIA COMPANY, MANUEL ANGEL
COLL BARCELO, MARC

FLOYD OCAMPO, DAVID
SALATOUS, ARNAU

HOSIER, ROBERT

GARRIDO MAYOL, ALEJANDRO
NIJS, BART

GOMEZ HERNANDO, JUAN CARLOS
VINTER, PATRIK

TORNER JOHANSSON, SACHA
GARRIDO SEVILLA, CATALINO
TINTORE BELIL, ENRIQUE
BLANCO DE LA COLINA, FRANCISCO
MILLWARD, MARK

CAPELLA SOCIAS, MIQUEL

MIR BESTARD, GUILLERMO
SOBRADO ROSSELLO, MIGUEL
SEVILLA JUEZ, MARCOS
NIGORRA COBIAN, LUIS

MARTIN BISQUERRA, FRANCISCO
BOLLHEIMER, RALPH

ISELLA, DAVIDE

FLUXA TORRES, BARTOLOME
SUASI LLITERAS, JOAN

NEWMAN, MARTIN

HORTIAN, GERO

PAES MARTIN, ANGEL

ZUBOV,, KIRIL

RUIZ SALAZAR, FRANCISCO
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Edad
18 afios
23 afos
25 afios
36 anos
18 afos
18 afios
21 afios
41 afos
32 afios
18 afos
32 afios
26 anos
14 afos
27 afios
15 afios
16 afos
45 afios
31 afios
40 afios
37 anos
56 afos
21 afios
54 afos
38 afios
15 afios
44 anos
48 afios
15 afos
53 afios
15 afios
15 afios
33 afios
18 afios
56 afos
34 afios
44 afos
53 afios
42 afios
57 afios
12 afos
49 afios
32 afios
50 afios
15 afos
53 afios
63 afios
51 afios
35 afios
47 afios
20 afos
13 afios
28 afos
49 anos
43 afios
49 afios
47 ahos
14 afios
43 afos
55 afios
58 anos
25 afios
59 afios
23 afios
42 afos
47 afios
51 afios
49 afios
36 anos
56 afios
47 afios
41 afos
31 afios
54 afios
50 afios
53 afios
11 afos

54 afios

COPAPUERTA DE

HIERRO

284131 0ct. 2017
RCG Guadalmina

Par: 72

Pos.

1/32

116

Ptos

3

5

COPABALEARES

074l 10dic. 2017
CG Son Antem Oeste

Par: 72
Res  Corte
232 +5
246

223 +5
242

228 +5
233 +5
238

250

Ptos

34
15
43
19
38
33
23

COPA ANDALUCIA

093l 12 ene. 2018
RCG Guadalmina

Res  Corte

227

Par: 72

+5

CTO. DE CANARIAS

ola
RCG

Res  Corte

238

04feb. 2018
Las Palmas
Par: 71

20

Ptos

PRUEBAS PUNTUABLES SELECCION EQUIPO ABSOLUTO MASCULINO

CTO. DE BALEARES
ABSOLUTO MAS.

10y 11 feb. 2018

Golf Santa Ponsa ly Il

T2

T

Par: 72

157

160
160
160
162
162

165
165
165
166
167
167
167
168
168
168
169
169
171
171
172
180
172
174
175
177
181
173
174
175
176
181
184
178
179
181
182
182
183
183
183
184
185
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187
188
188
188
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193
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197
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200
200
200
200
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202
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160

COPASM. EL REY

28 eb. al 04 mar. 2018
CG LaManga
Par: 72

Pos  Corte  Ptos

12

ICIRCUITO CTO.DEBALEARESDE |\ oo oony  WORCUTO

CTO. DEESPANAINDIVIDUAL PRO/AM PROFESIONALES PRO/AM

PUNT. NACIONAL ABSOLUTO

182l 20 may. 2018 063 09jun. 2018 24jun. 2018 30jun.al 01 jul. 2018 05ag0. 2018 095ep. 2018
Bonmont RCG Puerta de Hierro Golf Pollenga CG Son Antem Oeste CG Alcanada Golf de Andratx
Par: 72 Par: 72 Par: 70 Par: 72 Par: 72 Par: 72

Pos. Res  Corte  Ptos Pos. Res  Corte  Ptos Res Ptos  Pos  Res Ptos Res Ptos Res Ptos TOTAL
106
60
53
52
52
33
28



PRUEBAS PUNTUABLES SELECCION EQUIPO ABSOLUTO MASCULINO

COPAPUERTADE CTO. DE BALEARES o IcIRCUITO CTO. DE BALEARES DE WCIRCUTO
“ RANKING ABSOLUTO MASCULINO 2018 HIERRO COPABALEARES COPA ANDALUCIA CTO. DE CANARIAS ABSOLUTO MAS, COPASM. EL REY PUNT. NACIONAL ABSOLUTO CTO. DE ESPANA INDIVIDUAL PROJAM PROFESIONALES 1ICIRCUITO PRO/AM PROAM

EDERACION BALEAR de (SOLF | oo s G Son e Osste e Guscaimia

RCG Las Palmas Golf Santa Ponsa ly Il CG LaManga Bonmont RCG Puerta de Hierro Golf Pollenga CG Son Antem Oeste CG Alcanada Golf de Andratx
Ultima actualizaciér: martes, 08 mayo 2018 Par: 72 Par: 72 Par: 72 Par: 71 Par: 72 Par: 72 Par: 72 Par: 72 Par: 70 Par: 72 Par: 72 Par: 72
Nim. Licen: Apellidos,
78 BP00762419 TECUL REAL, ALBERT

79 BP51066380 KOHN, ANDREAS

80 BP16458548 DIAZ HERNANDEZ, JUAN

81 BP18405324 SANDER BARTOLAMEI, ROGER

ombre sX Categ. Edad Pos. Ptos Pos Res  Corte  Ptos Pos. Res  Corte  Ptos Pos Res  Corte  Ptos Pos. Res Ptos Res Pos  Corte  Ptos Pos. Res  Corte  Ptos Pos. Res  Corte  Ptos Res Ptos  Pos  Res Ptos Res Ptos Res Ptos TOTAL
MAY 37 afios 205
SEN 61 afios 208
SEN 57 afios 211

M
M
M
M SEN 54 afios 213

o oo
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PAUESAS PUNTUABLES SELECCION EQUIRO SUB-1SHASCULIO

@  RANKING SUB-18 MASCULINO 2018 coraruerTADE comonemes pv—— ‘Ti:“”:g;r o vecaus CIODEBMIES |y unwon roc commsmeLnev ot | i wenoamon | ioaumo | erocenumunesne vems.anon | wememo T wencamon | woncamon [ won umecn | ecmc.smcn
FEDERACION BALEAR deGGOLF | oot | camnrens o s rmrers il Mol [y e | Tt e Pt oo Rosviel it | e | commminn | ot | cowem | o peiree s | o | oo [coommoun| wiperon

T
BP13770542 | GINART BELMONTE, ICTOR %

' M caD  1sas w6 | w0 o ) 1 18 16 PR 7
26913787967 WERB, FREDERIC Mo 15anes w8 B 2 ™ % e 7 09 | 2 &
3 |BP13775145 | DEL POZO RAMIS, VICTOR M oD 15aos T | 250 " w7 s T 0| e o
4 |BP13780224 GONZALEZNIEVES, JUANCRUZ M BOY  16aios w7 w9 | s o " 7 08 | a0 s
5 |BP1a06es03_ ZUBOV, EGOR M oA teans w12 | s 4 w1 s | 2 P
5 602817293 1 CHEN, XN M oD 15as e w3 | s o w2 1 2 3 w2 ®
7 |8P02911020 | BISELLAGH SERVERA MARC M oA tsaos 2 m s e 18 a
8 |BP01770558  MARQUES CALVET, BRUNO M ME  t2as e 7 | o w1 1w 06 | a2 a
9 6913789183 BOTA CARBONELL, MARC M N 12anes w0 & o " 16 e 2 %
10 BP02455514  HORTIAN DOSCH, LEANDRO. Mo 1saos w0 w0 w0 2 e w0 4 e | 2 2
1 BP13167714 | FISCHER, DUNCAN. M oA 14aos 06 | 3 2
12 BP16161775 ' SOBRADO PRIETO, MIGUEL. M N 12anes w2 w1 w0 s e 2 2
13 BP13064743 | HERMELIN, FABIAN M oA 1sas w0 w3 w2 =
14 BP13783847 | ROLDOS PERERA, ALVARO. M N taaes R o7 244 7w 2
15 BP02801555 MARCH SEGARRA FRANK M N 13anes w0 w0 o s e | 2 2
16 BP52740380. JAUME JULVE, JAME M BOY  18anes w0 1 o1 20 " 2
17 BP13793845  ROLDOS PERERA, CARLOS Mo 1saes PR o7 244 7w 2
18 BP13457016 | MALDONADD MARTINS,ADRIA M INF_14sios w o n 2 | s PR 2
19 BP13775047  ALBERT PONS, LUK M N r2anes w0 s o 2 18 .
20 8913527385 HOFFMAN, EMI M N 12anes 25 o 2 | 18 .
21 BP14166327 TORRERO MORENO, SERGIO M N 12aes w0 o w0 20 | 18 1
20 BP13064591 | ZUBOV , KIRIL M ME  11ams 20 o 22 o wm | s 26 | 14 7
23 |BP1277084D | NUNEZ MARI, ALEJANDRO M oD 14ans 2 18 s
24 |BP13903111 | NYSTEDT, MAXIMILIAN M ME  10aos 20 o | 14 1
25 BP02810200  TRIAS FIBAS, MIQUEL. M AE  10as 26 o s o w0 25 13 1
26 BP02007651 | FLOYD OCAMPO, DAVID Mo N 13anes w6 w0 s 0
27 BP19761420 |FERAIOL AIBOT, JUNGABRIEL M GAD 15 anos w1 1 w0
25 BR02801557 | MARCH SEGARRA, DAV M AE  tiaes 2 o s o w o w | 8 8
20 |BP12792311 |LLABRES FERNANDEZ, LIS M ME  11as 0 o 1w | 8 8
30 8915692134 |CALVO SCHMIDT, SERGIO M AE 11a0s 23 o 108 w4 s
31 BP1o16578D |GITTENS, JADE M oA isaos 2 o 1 s o 3
32 |EP13794254 | TORNER MIR, IGNACIO M NE t2as 26 o 2 o ws | 3 a
33 BP00805365_| GOUGY SANTORO, LISANORO M BOY  1Banes B | 3 s
34 |BR02611380 | VINTER, PATRIK MM 14anos w0 o
35 EP13811901 PONSTALTAVULL FERNANDO M CAD 14 afos 2 o s | o o
35 BP07623601 | SERRA CRESPI, FRANCESC M NE taanes 25 o o
37 BP02794252 | VOVYLKA, DANIEL. M AE 11as 22 o w0 o w2 o °
38 |BP13915431 | KOLDIN, MAKSM M N 12as 29 o o
30 |BP14166354 VILLAR APARICIO, MANUEL. M NE t4as 27 o 1 o o
40 BP15902365 | DESVAUX, LU M N 12anes 22 o 2 o o
41 |BR00793440 | TROLESE FABREGAT, MARC M oD 14anos % | o w | o o
42 |BP13926206 | TVEDE, FEDER M NE 13as o | o o o
438952163302 IVESON, M M N 13anes o °
44 |BP52773415 |OTEO VILALTA, IGNACIO M N 13ans w0 °
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PRUEBAS PUNTUABLES SELEGCION EQUIPO SUB-16 MASCULING
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@  RANKING SUB-16 MASCULINO 2018 RTINS | auc oo 10 nomc amonrog CT0PESATATESMATon | TCRC fns o s oo wong.won | icnouro | oto.oE o aespe | cro oEsaLeates vomg,amon dnoa | memcumo [ wamc.amon | wong.umon [ manc amon | xcrnc.on
s
N i ~ 27020 208 1oy 11teb. 2018 17y 180, 2018 240, 208 3y 04ma. 2008 10y 11 mar. 2018 250 28mar 2018 21az2a0 2008 2930r.a101 may. 2018 1831 20may. 2018 oain. 2018 2in e 0,101 208 o7y o8iu. 2018 520,208 25202018 053 0950, 2018 9sep, 208 15509, 2000 1002018 @nov. 208 o1de.2018
' FEDERACION BALEAR 2eGOLF | 2™ o i P, | i | commimante | ot | conons | sasmrain coorn oo | s | coname |cammenoms| vrpo oot

1 BP13770542 GINART BELMONTE, VICTOR % M CAD 15 aios 168 6 169 9 90 o 14 10 158 16 T2 104 89 TE3 | 175 5 85
2 BP13793846 ROLDOS PERERA, CARLOS M CAD  15aios Te | 149 33 2 6 Ter | 244 17 T38| 160 45 19 75
3 BP13787967 WERB, FREDERIC M CAD  [15an0s | 169 & 8 2 | T 25 | 167 7 109 20 68
4 BP13775145 DEL POZO RAMIS, VICTOR M caD  [15an0s 173 0 8 7 1 3 T 104 a4 | T3 7t 6 60
5 BP02911020 BISELLACH SERVERA, MARC M cAD  15ai0s | 154 20 m | s 182 10 156 18 53
6 [BP13084593 ZUBOV, EGOR M e [1aanos 162 | 12 s 4 1 18 15 28 52
7 BP13793847 ROLDOS PERERA, ALVARO MoINE 14 afios 168 4 3 i Ter | 244 17 T8 | 159 45 20 50
8 BP02817293 JI CHEN, XINYUAN M CAD  15aios | 178 1 728 88 o B 2 | 13 2 3 12 26 a6
9 BP13761420 FERRIOL RIBOT,JUANGABRIEL M CAD  15afos 155 17 w1 10 T | 161 45 18 a5
10 BP13167714  FISCHER, DUNCAN M caD  |1aanos 106 32 | Ts3 | 167 | 5 12 a4
11 BPO1770558 MARQUES CALVET, BRUNO Mo AE 12an0s | 174 1 & o | 1 10 106 82 43
12 BP13457016  MALDONADO MARTINS, ADRIA Mo N taanos | 163 11 155 17 82 s 2 6 30
13 BP13789183 BOTA CARBONELL, MARC Mo 12an0s | 196 | 0 s 0 16 e 22 38
14 BPO2455814  HORTIAN DOSCH, LEANDRO M CAD  [15aios | 176 O 79 o I 2 6 170 4 e 22 52
15 BP16161778 SOBRADO PRIETO, MIGUEL Mo 12an0s | 185 | 2 176 1 &7 o 1 3 16 22 28
16 BP13064743  HERMELIN, FABIAN M CcaD  [15ai0s | 186 O 180 3 113 25 28
17 BP02801558  MARCH SEGARRA, FRANK Mo 13an0s | 185 0 102 o 4 e 22 2
18 BP13775047 ALBERT PONS, LUCAS M 122005 | 199 | 0 88 20 18 18
19 BP13827386  HOFFMAN, EMIL Mo 12an0s | 216 0 20 18 18
20 BP14166327 TORRERO MORENO, SERGIO MoINE 12 aftos 00 o 194 o 20 18 18
21 BP13064591 ZUBOV, KIRIL M AE tanos | 200 | 0 202 0 177 8 126 14 17
22 BP12770840 NUREZ MARI, ALEJANDRO M caD  |1aanos 123 15 15
23 BP13909111 NYSTEDT, MAXIMILIAN Mo AE 10anos | 220 0 126 14 14
24 BP02810290 TRIAS RIBAS, MIQUEL Mo AE t0aios | 224 0 ) 198 0 125 18 13
25 BP02907651 FLOYD OCAMPO, DAVID MoINE 1anos | 169 6 184 0 173 4 10
26 BPO2801557 MARCH SEGARRA, DAVID Mo AE flaios | 201 0 © o 197 0 180 8 8
27 BP12792311 LLABRES FERNANDEZ, LUIS M AE 11 aos 108 o 180 8 s
28 BP15892134  CALVO SCHMIDT, SERGIO M AE tanos | 213 0 106 0 139 4 a
29 BP19165786 GITTENS, JADEN M caD  [15aios | 203 0O 1 3 19 o 3
30 BP13794254 TORNER MIR, IGNACIO Mo N 12an0s | 238 0 128 0 185 3 3
31 BPO2811380 VINTER, PATRIK Mo 14 aos 18 0 °
32 BP13811901 PONS TALTAVULL, FERNANDO M CAD  14afos | 203 0 s o o
33 BP07923891 SERRA CRESPI, FRANCESC Mo taanos | 205 | 0 o
34 BPO2794252 VOVYLKA DANIEL M AE tanos | 212 | 0 103 o 192 o o
35 BP13915431  KOLDIN, MAKSIM Mo 12an0s | 229 0 o
36 BP14166354 VILLAR APARICIO, MANUEL M taanos | 257 | 0 1 o o
37 BP15902365 DESVAUX LUIS MoINE 12an0s | 262 0 125 o °
38 BP00793440 TROLESE FABREGAT, MARC M cAD  |14anos % o 12 | o o
39 BP13928206 TVEDE, FEDERICO Mo 13 aos F) 193 0 o
40 BP52163302 IVESON, MAXWELL Mo 13 aos 184 0 o
41 |BP52773414 OTEO VILALTA, IGNACIO Mo 18 anos 20 o o
42
43
44
45
6
a7
8
48
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
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@ RANKING INFANTIL MASCULINO 2018 '?7;5":22:"? CTO-DEBALEARES | pUNTUABLENACIONAL S-16 Il GIRG. JUNIOR Fag, 10 PE BALEARES MATCH "LEE&JE\EE ©TO. DE BALEARES PP S-21 cT0.DEESPARAS-18 VCIRCUNOR | Gro.pEEsPARANFANTIL | OTO.DEBALEARES Sz |V ORCLUNIOR | VICRC.JUNIOR | VIIGIRG.JUNIOR | VILGIRG.JUNIOR | (X CIG. uiioR
E P EDERACI ()\ B ALEAR de ( }( OLE 272l 28ene. 2018 10y 111eb. 2018 17yws@ 2018 241eb. 2018 03y 04mar. 2018 10y 11 mar. 2018 21al 22abr. 2018 29abr. al 01 may. 2018 08jun. 2018 2621 28jun. 2018 07y 08]ul. 2018 25ago. 2018 15 sep. 2018 130ct. 2018 03 nov. 2018 01 dic. 2018
- NS 1 1 4 . c il H Golf Pollenga Golflbiza Golf Son Quint P&P Fon Del Liop Pula Golf CGLaMarga GolfPollenga AG Son Quint Golf Maioris GolfSonParc | CG Son Artem Oeste|  Vall D'Or Golf
Uttima actualizacior: martes, 08 mayo 2018 Par: 72 Par:72 Par: 71 Par:72 Par: 70 Par: 72 Par:54 Par:72 Par:72 Par: 72 Par:70 Par:72 Par:72 Par:69 Par:72 Par: 71

Nim. Licencia Apellidos, Nombre E Cate Edad Res  Plos  Pos  Res  Ptos  Pos  Res  Plos  Res _ Ptos  Pos PG Plos  Res  Ptos  Pos  Res  Pltos  Pos  Res Corte Plos  Res  Plos  Pos  Res  Ptos  Pos  Res  Plos  Res  Plos  Res  Plos  Res  Plos _ Res  Plos _ Res  Plos  TOTAL
1 BPO1770558 MARQUES CALVET, BRUNO # M AE 12afos | 174 1 87 0 18 1 10 106 | 32 43
2 BP13457016 MALDONADO MARTINS, ADRIA M INF 14aios | 163 11 155 17 82 5 2 6 39
3 BP13789183 BOTA CARBONELL, MARC M INF 12afos | 196 0 88 0 12 16 16 | 22 38
4 BP13793847 [ROLDOS PERERA, ALVARO M INF 14 afios 168 4 3 9 T38 | 159 | 45 20 33
5 |BP16161778 SOBRADO PRIETO, MIGUEL M INF 12afos | 185 2 176 1 87 0 1 3 16 22 28
6 |BP02801558 MARCH SEGARRA, FRANK M INF 13afos | 186 0 102 0 171 4 16 | 22 26
7 |BP13775947 ALBERT PONS, LUCAS M INF 12afios | 199 0 88 0 120 18 18
8 |BP13927386 HOFFMAN, EMIL M INF 12afos | 216 0 120 18 18
9 BP14166327 TORRERO MORENO, SERGIO M INF 12 afios 100 o 194 0 120 18 18
10 |BP13064591 'ZUBOV, KIRIL M ALE 11 afios 200 L 202 0 177 3 126 14 17
11 |BP13909111  NYSTEDT, MAXIMILIAN M ALE 10 afios 220 0 126 14 14
12 |BP02810290 TRIAS RIBAS, MIQUEL M ALE 10 afios 224 o 99 o 198 0 125 13 13
13 |BP02907651 FLOYD OCAMPO, DAVID M INF 13afos | 169 6 184 0 173 4 10
14 |BP02801557 'MARCH SEGARRA, DAVID M ALE 11afos | 201 0 99 0 197 0 130 8 8
15 |BP12792311  LLABRES FERNANDEZ, LUIS M ALE 11 afos 108 0 130 8 8
16 |BP15892134 CALVO SCHMIDT, SERGIO M ALE 11afos | 213 0 106 0 139 4 4
17 |BP13794254 TORNER MIR, IGNACIO M INF 12afos | 236 0 128 0 135 3 3
18 BP02811380 VINTER, PATRIK M INF 14 afios 188 [ [}
19 BP07923891 SERRA CRESPI, FRANCESC M INF 14 afios | 205 0 [}
20 |BP02794252 VOVYLKA, DANIEL M AE 11afios | 212 0 103 0 192 0 [}
21 BP13915431 KOLDIN, MAKSIM M INF 12 afios 229 J 0
22 BP14166354 VILLAR APARICIO, MANUEL M INF 14 afios 257 L 116 o 0
23 BP15902365 DESVAUX, LUIS M INF 12 afios 262 0 125 o 0
24 BP13928206 TVEDE, FEDERICO M INF 13 afios 97 o 193 0 0
25 BP52163302 |IVESON, MAXWELL M INF 13 afios 184 0 [}
26 BP52773414 |OTEO VILALTA, IGNACIO M INF 13 afios 200 0 o
27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58
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